Протокол.}{Ъ 9

заседания жюри по определеЕию победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

мБоу сош Jфз

по биологии

от <14> октября 2022 r.

На заседании присутствовали 3 члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по биологии

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Киндратишина А, В.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

биологии в2022г.

постановили:
1. Информаuию принять к сведению. Утвердить рейтинг участников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по биологии (прилагается).

Голосование членов жюри :

(зa>) 3
(против> 0

Председатель жюри Киндратишина А. В,
Фио

Уткина С. И.
Фио

Архипцева О. С.
Фио

пOдпись

Члены жюри

"futaш/b

Приложение к протоколу № _9__

заседания жюри от 14 октября 2022 года.

МБОУ СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022 году

по биологии

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс  Баллы по заданиям Результат

(баллы)

Статус Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7

1 Абрамов Сергей 6  21 Победитель Макс-

30,5

2 Ковригина Таня 6  21 Победитель

3 Ерохин Эмиль 6  17,5 Призёр

4 Денис Никитин 6  16,5

6     Холодов Платон  6  15

7 Юртикова Юлия 6  14,5

8 Лебедев Ярослав 7  23 Победитель 35

9 Никонова Полина 7  22 Призер

10 Королева Аполлинария 7  18 Призер

11 Полозова Анастасия 8  48 Победитель 61

12 Шашкова Виолетта 8  44 Призер

13 Королева Анастасия 8  38 Призер

14 Королева Софья 8  38 Призер

15 Жукова Ева 8  29

16 Несина Диана 8  29

17 Кынкурогова Алиса 8  27
18 Четвергов Даниил 8  26
19 Изюмова Юлия 8  20
20 Майба Валерия 8  13
21 Бабурова Ева 9  34 победитель 59

22 Игнатюк Эмилия 9  34 победитель
23 Татаринов Илья 9  32 призер
24 Демина Юлия 9  30 призер
25 Нартова Анастасия 9  24
26 Кравцов Максим 9  22
27 Коренев Кирилл 9  20
28 Каварналы Алексей 9  17
29 Плюснина Кристина 9  11

30 Старков Артем 10  22  58

31 Васильева Кристина 10  17
32 Петров Павел 10  16
33 Бриньковская Арина 10  15
34 Гордей Даниил 10  15
35 Шалыгин Вадим 10  15